
Natjecanje iz fizike

Srednje škole - 3. grupa Školska

Grad Zagreb Gimnazija Lucijana Vranjanina, 
Zagreb

Zadaci 1 Zadaci 2 Zadaci 3 Zadaci 4 Zadaci 5ŠifraR.br. BodovaRang
Stvarno 
bodova

1 112345GRAFIT 46.00 46.00 14.00 10.00 8.00 10.004.00

2 286429RIJEČ 29.00 29.00 8.00 10.00 7.00 2.002.00

3 306095LOL 27.00 27.00 9.00 4.00 8.00 3.003.00

4 410101KAJMAK 26.00 26.00 14.00 0.00 5.00 2.005.00

5 573514HRVAT 25.00 25.00 3.00 7.00 5.00 6.004.00

6 512345KONJ 25.00 25.00 6.00 4.00 6.00 6.003.00

7 712345VEKTOR 21.00 21.00 7.00 0.00 8.00 4.002.00

8 869420LIGMA 13.00 13.00 0.00 7.00 3.00 0.003.00

9 827606RIJEČ 13.00 13.00 7.00 0.00 2.00 0.004.00

10 1012345ŠEST 6.00 6.00 0.00 2.00 2.00 1.001.00

11 1022222KONDENZATOR 6.00 6.00 0.00 3.00 2.00 0.001.00

12 1212345SPUŽVA 5.00 5.00 0.00 0.00 2.00 3.000.00

13 1205046VRATA 5.00 5.00 0.00 3.00 1.00 1.000.00

14 1400001RIJEČ 2.00 2.00 0.00 0.00 2.00 0.000.00
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